www.sentera.euS.4.1.13 DS-STVS1-TR-000 - 14 / 08 / 24
STVS1
TK ve analog kontrollü 230 VAC transformatör kontrolörü
S.4.1.13
Ana Özellikler
• Analog giriş sinyali (0-10 VDC) galvanik olarak izole edilmiştir
• Geniş güç aralığı: 1,5 A—13 A
• Termal motor koruması için TK izleme fonksiyonu

Çıkış 12 VDC / Imaks 50 mA
Düzenlenmemiş
çıkış 230 VAC (maks. 2 A)
Anahtarlama
seviyeleri
Yukarı 2; 4; 6; 8; 9,5 VDC
Aşağı Yukarı seviye - 0,2 VDC
Kasa Ürün versiyonuna göre plastik (R-ABS, UL94-V0, gri RAL
7035) veya çelik saç (RAL 7035, polyester toz boya).
Koruma standardı IP54 (EN60529’a göre)
Ortam koşulları
Sıcaklık  -20—35 °C
Bağıl nem % 5—95 rH, (yoğuşmasız)
Ürün kodları
Ürün kodu Nominal maks. akım, [A] Sigorta [A]
STVS1-15L22 1.5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3.5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5.0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7.5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10.0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13.0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Voltaj
0-10 VDC veya
harici
potansiyometre